2020年4月20日

各 位

会社名     日本ユニシス株式会社

代表者名   代表取締役社長   平岡 昭良

（コード番号  8056 東証第1部）

問合せ先   広報部長      滝澤 素子

（TEL   03－5546－7404）

2020年 3月期連結決算発表について（日程延期）

この度の新型コロナウイルス感染症（COVID-19）に罹患された皆さまおよび、感染拡大

により困難な生活環境におられる皆さまに、心よりお見舞い申し上げます。

 日本ユニシスグループは、当社グループおよび協力会社の社員とその家族、お客さま、お

取引先さまをはじめとするステークホルダーの安全確保を最優先事項としながら、事業へ

の影響を最小限に抑えるべく最善の努力を継続しています。

このような状況下、政府・自治体の方針に基づき、新型コロナウイルス感染拡大を抑止

するため、当社グループ全体でテレワーク等に取り組んでおりますが、連結決算業務およ

び監査業務に遅れが生じることが予想されます。そのため、2020 年 5 月 8 日（金）に行う

予定としておりました 2020年 3月期連結決算発表を 2020年 5月 18日（月）に延期するこ

とといたしました。

株主、投資家の皆さまをはじめ、関係者の皆さまにはご迷惑とご心配をお掛けいたしま

すが、何卒ご理解いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

以上